
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 387/2018, de 29/11/2018 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE ENSINO DO CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV, no uso de suas atribuições, 

 

Resolve: 

1 – Designar os Professores relacionados a seguir, para comporem a Comissão de Ensino do 

CAV/UDESC: 

 Prof. André Thaler Neto   - Presidente 

 Prof. Álvaro Luiz Mafra    - Dep. Solos e Recursos Naturais 

 Prof. Olivio José Soccol              - Dep. Agronomia 

 Prof. Luiz Cláudio Miletti    - Dep. Produção Animal e Alimentos 

 Prof. Eduardo Bello Rodrigues     - Dep. Engenharia Ambiental e Sanitária 

 Prof. Anderson Barbosa de Moura  - Dep. Medicina Veterinária 

 Prof. Thiago Floriani Stepka   - Dep. Engenharia Florestal 

 

2 – Estabelecer o período de vigência de 02 (dois) anos, a contar de 1º/01/2019. 

 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

 Diretor Geral 

 

 

 


